

Zambrów, 22.10.2019r.

**OGŁOSZENIE O WYNIKU NABORU  
NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE**

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zambrowie, do zatrudnienia na stanowisku pracownika do spraw realizacji świadczeń rodzinnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej wybrana została :

**Pani**

**Emilia Sierzputowska zam. ZAMBRÓW**

Uzasadnienie dokonanego wyboru.

Komisja konkursowa dokonała wyboru wskazując, że Pani Emilia Sierzputowska posiada odpowiednie predyspozycje, umiejętności i wiedzę gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków na stanowisku pracownika do spraw realizacji świadczeń rodzinnych.

Na ocenę końcową duży wpływ miał wynik przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej, której celem było sprawdzenie wiedzy i umiejętności kandydatów niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku pracownika do spraw realizacji świadczeń rodzinnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zambrowie.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej mającej na celu nawiązanie bezpośredniego kontaktu, weryfikacji wiedzy merytorycznej kandydatów, Pani Emilia Sierzputowska wykazała się dużą znajomością bieżących zagadnień z zakresu świadczeń rodzinnych, świadczenia wychowawczego, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”, oraz znajomością kodeksu postępowania administracyjnego. Udzieliła prawidłowych i wyczerpujących odpowiedzi na wszystkie pytania stawiane przez członków komisji.

Ponadto Pani Emilia Sierzputowska wykazała natychmiastową gotowość do podjęcia zatrudnienia a zdobyte doświadczenie oraz odbyty staż przy realizacji świadczeń rodzinnych, znajomość oprogramowania dziedzinowego wzbudzają zaufanie co do prawidłowego wykonania powierzonych jej obowiązków.

Mając na uwadze powyższe Komisja konkursowa jednogłośnie rekomenduje Panią Emilię Sierzputowską na stanowisko pracownika do spraw realizacji świadczeń rodzinnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zambrowie.

Zambrów, 22.10.2019r.

**KIEROWNIK**  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
*Joanna Sierakowska*